

Dzień dobry,

W związku z wpłynięciem zapytań dotyczących postępowania nr 8/SLiSO/2025/EK dotyczącego dostawy szafy metalowej na dokumenty do WCKiK SPZOZ w komunikacie publicznym udzielamy odpowiedzi na poniższe zapytania

Pytanie 1

Proszę o informację na którą kondygnację trzeba wnieść szafy?

Pytanie 2

Czy jest winda z której ewentualnie będzie można skorzystać?

Pytanie 3

proszę o informację czy możemy zaproponować naszą typową szafę-karta szafy w załączniku.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Siedziba znajduje się na piętrze 3

Odpowiedź na pytanie nr 2

Budynek posiada windę osobową, możliwość skorzystania jest uzależniona od wielkości paczki.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Szafa musi być zgodna z opisem przedmiotu zamówienia.